

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.B1-FESRPON-PI-2018-19C|G: **Z7B245854A**

AZIENDA: **COPISTEM S.R.L.**

Qtà	Descrizione Voce	Prezzo unitario imponibile	Prezzo imponibile (Q.tà x Prezzo)	IVA	Prezzo unitario IVA inclusa	Totale IVA inclusa Q.tà x Prezzo	
2	Mini PC	394,00 €	788,00 €	22%	480,68 €	961,36 €	
2	Monitor a LED 24"	95,00 €	190,00 €	22%	115,90 €	231,80 €	
2	Stampante Multifunzione Colore	320,00 €	640,00 €	22%	390,40 €	780,80 €	
2	Tablet +SW	250,00 €	500,00 €	22%	305,00 €	610,00 €	
5	Banco trapezio per isole esagonali (blu,arancione,verde)	60,00 €	300,00 €	22%	73,20 €	366,00 €	
12	Sedie tipo Julie o June (blu,arancione,verde)	40,00 €	480,00 €	22%	48,80 €	585,60 €	
SCONTO			-1,20 €				
			2.896,80 €	22%	637,30 €	3.534,10 €	
			Spese della sicurezza (incluse nelle forniture)				
			Totale delle forniture				3.534,10 €